



Stuposiany, 04.10.2022 r.

Zn.spr.: SA.270.1.13.2022

Dotyczy: zapytania w postępowaniu o nazwie „Kompleksowa usługa sprzątania”.

W dniu 03.10.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o nazwie „**Kompleksowa usługa sprzątania**“, nr postępowania: 270.1.13.2022 o następującej treści:

1. Pytanie:

Zamawiający wymaga dostarczania kostek toaletowych dezynfekująco-myjących. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środek dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli spełniają wymagania dotyczące preparatów czyszcząco – myjących podanych w SWZ.

2. Pytanie:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Dla części 1.

- dozowniki do mydła dolewane
- dozowniki mydła na wkłady typu S2 TORK 651000 WHITE SMALL



Dla części 2.

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w płynie.

3. Pytanie:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Dla części 1.

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Dla części 2.

Zamawiający posiada dozowniki do mydła w pianie Merida Stella Maxi na jednorazowe wkłady z pompką spieniającą.

4. Pytanie:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Dla części 1.

Zamawiający dysponuje dozownikami na papier toaletowy na dużych rolkach.

Dla części 2.

Zamawiający dysponuje dozownikami na papier toaletowy na małych rolkach.

5. Pytanie:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Dla części 1.

Zamawiający dysponuje dozownikami na ręczniki składane w „ZZ”.

Dla części 2.

Zamawiający dysponuje dozownikami na ręczniki składane w „ZZ”.

6. Pytanie:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Dla części 1.

Odświeżaczy do toalet w żelu oraz odświeżaczy w sprayu.

Dla części 2.

Odświeżaczy do toalet w żelu oraz odświeżaczy w sprayu.

7. Pytanie:

Zamawiający wymaga, by środki czystości i artykuły higieniczne posiadały karty charakterystyki. W związku z tym, że nie wszystkie środki muszą posiadać karty charakterystyki, prosimy o potwierdzenie, że karty charakterystyki wymagane są tylko dla środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać? Natomiast dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla materiałów higienicznych nie są wymagane dodatkowe atesty, artykuły higieniczne muszą spełniać wymagania podane w SWZ.

8. Pytanie:

Zamawiający w SWZ umieścił zapis: „Mycie, dezynfekcja i konserwacja elementów drewnianych sauna i jacuzzi (koryto przelewowe i kratka) – mycie, dezynfekcja i konserwacja elementów drewnianych sauny i jacuzzi zgodnie z instrukcją użytkowania. Uzupelnienie środków eksploatacyjnych zapewniających prawidłowe

funkcjonowanie kompleksu relaksacyjnego przeznaczonych do tego celu (zgodnych z instrukcją obsługi)”. W związku z tym zapisem, prosimy o informację jakie dotychczas były stosowane/zalecane środki zgodne z instrukcją obsługi?

Odpowiedź:

Elementy drewniane ścian i schodów do jacuzzi należy konserwować łagodnymi środkami do pielęgnacji drewna, które spełniają wymagania dotyczące preparatów czyszcząco-myjących podanych w SWZ. Sauna sucha (drewniana) – konserwacja czystą wodą oraz drobnym papierem ściernym. Dotychczas stosowano środki jak powyżej, zgodne z instrukcją obsługi.

9. Pytanie:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

Odpowiedź:

Do obowiązków Wykonawcy nie należy polimeryzacja i doczyszczanie posadzek.

10. Pytanie:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak: a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników. b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź:

Dla części 1.

Wykonawca winien jest zapewnić preparat do dezynfekcji rąk, jeżeli jest wymagany aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, w ilości zgodnej z bieżącym zużyciem. Dozowniki są uniwersalne, manualne, nadające się do wszelkich preparatów znajdujących się na rynku.



Dla części 2.

Wykonawca winien jest zapewnić preparat do dezynfekcji rąk, jeżeli jest wymagany aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, w ilości zgodnej z bieżącym zużyciem. Dozowniki są uniwersalne, manualne, nadające się do wszelkich preparatów znajdujących się na rynku.

11. Pytanie:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź:

Dla części 1.

Do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych, jeżeli będzie ona wymagana aktualnie obowiązującymi przepisami prawa. Wykonanie tych czynności, powinno być wykonywane zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami.

Dla części 2.

Do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych, jeżeli będzie ona wymagana aktualnie obowiązującymi przepisami prawa. Wykonanie tych czynności, powinno być wykonywane zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami.

Tomasz Baran
Zastępca Nadleśniczego